Esiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e il progetto 
approvato. 

Il prezzo base della vendita è  
- LOTTO 2 Euro 115.704,75; l’offerta minima è pari ad € 86.778,56; 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., le eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad 
Euro 2.500/00 (Euro duemilacinquecento/00) per il LOTTO n. 2. 

DETERMINA 

Le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

A) DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA 
1) MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA 
➢ le offerte di acquisto dovranno essere depositate in via telematica entro il giorno